
2023



www.divadlokolin.cz Odměnou za návštěvu divadla Vás do posvátného Parnasu zasvěceného můzám odveze „Parník do říše fantazie“



Vážení příznivci divadla,
s předplatným máte jedinečnou možnost zajistit si vstupenky s předstihem za nejlepší cenu. 
Mimo to získáte i další výhody:
  •  předplatné je přenosné, můžete ho půjčit nebo darovat
  •  výrazné cenové zvýhodnění oproti běžným vstupenkám
  •  své místo v hledišti divadla na představení ve své skupině
  •  zasílání elektronického programu pro předplatitele
  •  speciální nabídku pro předplatitele na další představení 
  •  přednostní rezervace stejných míst na předplatné roku 2024

NEPŘEHLÉDNĚTE INFORMACE
  •  předplatné je více představení sestavených do 5 skupin podle zaměření
  •  termíny představení oznamujeme na našich webových stránkách 
  •  o přestávce můžete zhlédnout výstavy v Galerii města Kolína a Studiové scéně Pod točnou 
  •  nabízíme občerstvení v Divadelním klubu Scapino (přijímáme karty) 
  •  hostující soubory nepovolují pořizování audiozáznamů a fotografování
  •  hlediště divadla se otevírá zpravidla 30 minut před začátkem na pokyn účinkujícího souboru
  •  prosíme, abyste svá místa v hledišti zaujali včas, po začátku představení se divadlo uzavírá

 

A   aktuální - premiérová 7 her

Přináší nejzajímavější tituly české i světové dramatiky, 
které zaujmou jak bohatou výpravou, tak skvělými 
hereckými výkony. 
PRVNÍ RANDE | 294 STATEČNÝCH | VÁŠNIVOST 
PROKLETÍ NEFRITOVÉHO ŠKORPIONA | SMRT MU 
SLUŠÍ |  POSLEDNÍ SEZENÍ U FREUDA | OSCAR PRO 
EMILY    

B   výběrová 6 her

Obsahuje nejzajímavější komediální i dramatická  
představení známých divadel, založených  
na hereckých výkonech.
PSTRUZI | DUETY | NA ÚTĚKU | OŠKLIVEC | 
SEMAFOR | PES BASKERVILLSKÝ

C   zábavná 6 her

Nabízí výběr z komediálních titulů, představujících 
nejkvalitnější zábavu aktuální české divadelní scény.
SVATBA BEZ OBŘADU | NIKDY NENÍ POZDĚ | 
NORMÁLNÍ DEBIL 2. | AJŤÁCI | DOKONALÁ FRAŠKA | 
PŘÁTELÁK

D   víkendová 5 her

Nadílka oddychových představení pro víkend,  
která patří k tomu nejlepšímu, co v daném  
žánru uvádějí česká divadla.
TŘI GRÁCIE Z UMAKARTU | LADY OSCAR |  
PEKAŘOVA ŽENA | JSEM DOMA, ZLATO! |  
NEPERTE SE, PROSÍM!
 

E   pestrá 6 her

Paleta komediálních, dramatických i hudebních titulů, 
které patří k tomu nejoriginálnějšímu, co vzniklo  
v sezóně na českých jevištích.
TAK JÁ LETÍM! | DÁMSKÝ KREJČÍ | OBČAN PRVNÍ 
JAKOSTI | NOC NA KARLŠTEJNĚ | AFRICKÁ 
KRÁLOVNA | SEXMISE

PŘEDPLATNÉ 2023 VE ZKRATCE

Katalog předplatného Městského divadla v Kolíně 2022
Redakce: L. Růžička, ředitel | Mgr. M. Drahovzal, dramaturg
A. Herčík, typografie 

www.divadlokolin.cz

JAK ZAKOUPIT PŘEDPLATNÉ?
  •  Stávající předplatitelé si můžou zajistit svá místa od 22. 10. do 19. 11. 2022
  •  Prodej pro nové zájemce zahájíme 27. 11. 2022 on-line od 8 hodin

KONTAKT 
 321 727 719

e-mail: 
obchod@divadlokolin.cz

Pokladna divadla 
a Galerie města Kolína:

pondělí – zavřeno
úterý až pátek 14 – 18 hodin

sobota 10 – 16 hodin
neděle - zavřeno

začátky 
představení 
v 19 hodin

Změna programu a hracího dne vyhrazena.



A

A

AKTUÁLNÍ - premiérová

cena: 
1. křeslo  1960 Kč
2. křeslo  1610 Kč
1. místo   1330 Kč

představení obvykle v pátek7

skupina

PROKLETÍ NEFRITOVÉHO 
ŠKORPIONA / W. Allen, O. Sokol
Břitká retrokomedie podle slavného filmu, v níž se 
hypnóza postará nejen o spoustu vděčných situací. 
Pojišťovací vyšetřovatel je konfrontován nejen s novou 
šéfovou, která neuznává jeho staromódní metody, ale 
i se svou nečekaně probuzenou temnou stránkou, 
která se umí s grácií pohybovat na druhé straně 
zákona! 
Slovácké divadlo Uherské Hradiště

POSLEDNÍ SEZENÍ U DOKTORA 
FREUDA / M. St. Germain  
Famózní hra o fiktivním setkání legendárního zakladatele 
psychoanalýzy Sigmunda Freuda s mladým akademikem  
C. S. Lewisem (autorem Letopisů Narnie). Ten se obává, 
že si ho Freud zve na kobereček za to, že ho satiricky 
zobrazil ve své nedávné knize, brzy však zjistí, že Freud  
má na srdci mnohem důležitější věci. Slovní duel dvou 
velkých mužů hraných skvělými herci. 
Hrají: P. Rímský, M. Finger
Divadlo V Řeznické Praha

SMRT MU SLUŠÍ! / D. Hrbek  
Originální crazy komedie z divadelního zákulisí, kde touha po úspěchu 
korunovaném cenou Thálie, může vést krkolomnými stezkami, z nichž 
některé jsou doslova smrtící. Michal Dlouhý jako diváky milovaný 
seriálový herec a kritiky nenáviděný divadelní šmírák udělá pro svou 
stagnující kariéru cokoliv. A Kamil Halbich mu v tom vždy ochotně 
pomůže. Černý humor je zde servírován měrou vrchovatou.
Švandovo divadlo Praha



A A

OSCAR PRO EMILY / F. Bohnet, A. Alexy
Konverzační komedie s překvapivými zvraty. Stárnoucí manželé Emily a Henry čekají na 
předávání Oscarů. Oba doufají, že jejich celoživotní herecké dílo bude odměněno. Čas do 
večerního ceremoniálu si krátí diskusemi o vhodném oblečení a vzpomínkami. Jakmile 
se objeví Jeff z donáškové služby, mají konečně publikum, které tolik potřebují. Mladý 
poslíček ovšem svými zvídavými otázkami brzy odhalí, že ne vše, co si myslí a říkají, je 
pravda. A na závěr přijde velké překvapení...
Hrají: C. Mayerová, P. Kostka, V. Jílek
Studio DVA Praha

PRVNÍ RANDE / A. Winsberg, A. Zachary, M. Weiner
Výborná muzikálová komedie. Rande „naslepo“ plachého manažera Aarona a rázné 
„tvrďačky“ Casey, do něhož originálně promlouvají jejich „hlasy v hlavě“. Ať je to její sestra  
se svými promluvami o tikajících biologických hodinách a  špatném vkusu na muže nebo 
jeho expřítelkyně, která pro něho představuje trvalé manželské trauma. K tomu ještě 
naštvaný Caseyin kamarád gay, připravený na telefonu „vysekat“ ji z nepovedené schůzky, 
nebo také sbor Aaronovy židovské rodiny, který ho v jeho fantazii přichází varovat před 
sblížením s dívkou jiné víry...
Hrají: E. Skálová, D. Rymeš, S. Janotová, A. Slanina, D. Vitázek a další
Městské divadlo Brno



AA

VÁŠNIVOST / K. Terpstra, N. Dam
Emocemi nabitý thriller kořeněný cynickým humorem plný nečekaných zvratů. Žena se vrací domů o dva dny dříve. Hledá 
svého manžela, ale dům je prázdný. Volá mu, kde je, a on jí tvrdí, že je doma, dívá se na televizi. V nečekané frustrující 
situaci snad pomůže nejlepší kamarádka. Jenže nic není takové, jak se zdá...
Hrají: L. Rybová, D.  Matásek, J. Janěková ml., J. Holík
Divadlo Verze Praha

294 STATEČNÝCH / T. Dianiška 
Doku-fikční hra podle skutečné události o zákulisí největšího 
hrdinského činu našich dějin. Akční béčko o hrdinech operace 
Anthropoid. Neotřelé, vizuálně ohromující, nápaditě a překvapivě vtipné. 
Drama střídající se s černým humorem z něhož občas mrazí. Známý 
příběh viděný obyčejnými lidmi. „Je třeba rozstřílet toho kata, co sedí  
na hradě. Snad nám někdo spadne z nebe. Aťa zbožňuje verneovky  
a až vyroste, bude pistolníkem. Jindřiška se poprvé zamilovala a všimla 
si, že tady v Libni to krásně voní. A všichni mají tajemství. Tatínek 
už strachem zešedivěl. Jak můžou být obyčejná děcka tak odvážná? 
Přitlučeme hřebíky na cepy a vymlátíme ty nácky! Hlavně ať nikdo 
nezradí, jinak se Jindřiška nestihne zamilovat podruhé.“ Silný divácký 
zážitek.
Divadlo pod Palmovkou Praha



B

VÝBĚROVÁ cena: 
1. křeslo  1680 Kč
2. křeslo  1380 Kč
1. místo   1140 Kč

představení obvykle v pátek6 DUETY /  P. Quilter
Komedie o věčném hledání štěstí mezi muži a ženami. 
Čtyři herecké a pěvecké duety pro dva skvělé herce. 
Dva životní ztroskotanci seznamující se na inzerát, 
velký šéf se svoji věrnou sekretářkou, manželský pár 
na dovolené snů a ne úplně nejmladší nevěsta, co 
se za „podpory“ cynického bratra vdává již potřetí. 
Příběhy s laskavým nadhledem a humorem vypráví  
o věcech, které se mohou stát komukoliv.
Hrají: M. Absolonová, F. Blažek
Studio DVA Praha

SEMAFOR / J. Janků, Š. Dominik
Revuální kabaret plný písní, který je poctou divadlu 
Semafor a zejména pak Jiřímu Suchému a Jiřímu 
Šlitrovi.
Divadlo F. X. Šaldy Liberec

PSTRUZI / E. Erba  
Italská magicko-realistická komedie o obavách, kterým 
lze čelit jen s humorem. Dopis konečně nalezl svého 
adresáta. Změnil život automechanikovi, jeho ženě 
i dělníkovi z místní továrny...
Hrají: P. Liška, J. Dulava, A. Mihulová
Divadlo Ungelt Praha

B
skupina



B

B

PES BASKERVILLSKÝ 
 A. C. Doyle, P. Halbichová
Detektivní dobrodružství plné britského humoru. 
Pozvolna se stmívá, mlha houstne a z Velké 
grimpenské bažiny se ozývají děsivé zvuky. Vyje to 
snad opravdu pekelný pes přicházející si pro všechny 
členy rodu Baskervillů, jak se domnívají místní 
lidé? Jak zemřel sir Charles a proč v noci pláče 
služebná Berrymorová? Nejen tyto záhady čekají 
na nejgeniálnějšího detektiva všech dob, Sherlocka 
Holmese, který snad s pomocí houslí a věrného 
přítele Watsona přijde na kloub každé z nich...
Městské divadlo Mladá Boleslav

OŠKLIVEC / M. von Mayenburg 
Originální satirická komedie o zběsilosti společnosti, 
která vyznává mládí, krásu, vědu, pokrok a nepřetržitý 
růst, ale neuvědomuje si, že usilování o ně může vést 
ke ztrátě jedinečnosti. Lette je vynálezce, který vyvinul 
přelomový konektor. Přesto pojede na mezinárodní 
kongres patent prezentovat jeho kolega. Nikdo není příliš 
ochotný vysvětlit mu proč – ani jeho vlastní žena. Co se 
stane, když zjistíte, že vám nikdo nikdy neřekl, že jste 
oškliví? Je možné zachovat si svou vlastní tvář, když si 
necháte změnit obličej...?
Hrají: V. Kotek, M. Dancingerová, M. Finger, V. Šanda
Činoherní klub Praha

NA ÚTĚKU / P. Palmade, Ch. Duthuron 
Road movie plná laskavého humoru o dvojici zcela rozdílných 
žen, které by si za normálních okolností asi neměly ani 
co říct, ale společný útěk spojí jejich cesty dohromady. 
Čtyřicetiletá upjatá Margot, která utekla z oslavy své dcery 
a jejího útěku si pravděpodobně nikdo nevšimne. O generaci 
starší Claude utíkající z domova důchodců za životem plným 
dobrodružství a milostných románků, které ještě musí prožít. 
Není nic, co by tyto ženy spojovalo. Z původního hašteření 
o první zastavené auto se rodí nápad na společný útěk...
Hrají: C. Mayerová, T. Kostková.
Komorní Kalich Praha



C

ZÁBAVNÁ
představení obvykle ve čtvrtek6

cena: 
1. křeslo  1680 Kč
2. křeslo  1380 Kč
1. místo  1140 Kč

DOKONALÁ FRAŠKA
P. LaZebnik, K. Day  
Skvělá komedie pro dva herce v mnoha rolích. Herbert 
napsal knihu „Manželství na věky“ a teď je s manželkou 
na turné, které má zvýšit její mizivou prodejnost. Jejich 
manželství ale nevypadá, že je „na věky“. Právě se ubytovali 
v hotelu a chystají na večerní show. Ve vedlejším apartmá 
se tajně ubytuje příští kandidát na prezidenta a hodlá si užít 
romantické chvíle s milenkou. Dveře mezi oběma apartmány 
se dají otevřít a situaci komplikují ukrajinská pokojská 
Nina, bláznivá jeptiška Barbara, hotelový poslíček Bill 
s fenomenální pamětí na obličeje hostů či senátorova žárlivá 
manželka s postavou a silou zápasníka...
Hrají: L. Štěpánková, L. Hampl
Komorní Kalich Praha

SVATBA BEZ OBŘADU
J. Girault, J. Vilfrid
Situační komedie. Bez obřadu se můžete dát 
zpopelnit, ale ne se vdát. To si myslel leckterý 
z přítomných, než vstoupil do hry mladý a nad poměry 
výřečný pojišťovací agent, než odcestoval nervózní 
milionář Leonard se svou půvabnou éterickou 
manželkou za obchodem do Paříže, než se jejich 
jediný syn vrátil z brazilských pralesů a především - 
než zůstaly rodinné akcie v rukou manželky a rodinné 
sídlo v rukou dcery...
Hrají: A. Stanková, P. Nečas, F. Tomsa, I. Andrlová,  
O. Želenská, A. Gondíková, M. Bočanová a další 
Divadelní společnost Háta Praha

AJŤÁCI / G. Linehan, P. Svojtka, J. Janků
Divadelní adaptace známého britského sitcomu z prostředí IT oddělení jedné společnosti.
Hrají: A. Polívková / Z. Kajnarová, J. Maryško, A. Kulovaná a další
Divadlo Radka Brzobohatého Praha

C
skupina



C

PŘÁTELÁK / S. Vögel
Komedie o fotbalu a početí dítěte. Leon, Bernd a Robbi jsou léta kamarádi a zanícení fotbaloví fanoušci různých klubů. 
Leonovi a Romině se delší dobu nedaří počít potomka a Romina se bojí, že si Leon najde mladší milenku. Dvojnásobná 
máma Babs své kamarádce poradí, aby si sama pomohla umělým početím s vhodným dárcem spermatu. Chce to jenom 
najít muže, který má dobré geny. 
Hrají: J. Ježková, M. Šoposká, L. Pečenka, J. Nosek, M. Slaný, F. Cíl a další
Pantheon Production Praha

NIKDY NENÍ POZDĚ / N. Foster
Důmyslně vystavěná komedie pro dva herce v šesti 
rolích, která má spolu s komediálními situacemi 
i lehké tóny k zamyšlení. Příběh dvou lidí, jejichž 
životní cesty se v průběhu dlouhých desetiletí sice 
několikrát protnou, ale pokaždé se zase vydají jiným 
směrem. Až dojde k jednomu osudovému setkání...
Hrají: J. Paulová, V. Vydra
Divadlo Kalich Praha

NORMÁLNÍ DEBIL 2 / R. Bellan
Volné pokračování parodické komedie z normalizačních 
časů. Opět s vysíláním Československé televize a dobovou 
pop music ze socialistických let osmdesátých. Nové příběhy 
známého průšviháře se tentokrát odehrávají na střední 
škole, ve vojenském útvaru nebo v oblastním divadle. 
A prolínají se s historickými událostmi...
Východočeské divadlo Pardubice

C



D

VÍKENDOVÁ

cena: 
1. křeslo  1400 Kč
2. křeslo  1150 Kč
1. místo   950 Kč

představení 5

TŘI GRÁCIE Z UMAKARTU / M. Doleželová, J. Ryšánek Schmiedtová
Komedie z našich životů o setkání, které muselo přijít, ale bylo nečekané. Tři ženy v jedné panelákové kuchyni. 
Čerstvá důchodkyně Marta a její dcera Eva s nadváhou, co právě utekla ze svatebního salónu. A teta Helena, co přijela 
ze Švýcar a přivezla s sebou víc než čokoládu z alpského mléka. Pohřeb babičky už byl, tak by se měla začít plánovat 
ta svatba, ne? Jenže kdyby to bylo takhle jednoduché...
Hrají: Z. Adamovská, I.  Svobodová, A. Rusevová
Studio DVA Praha

JSEM DOMA, ZLATO! / L. Wade
Současná britská komedie o svérázném manželství. Judy 
a Johnny žijí v idylickém vztahu. Ona – dokonalá žena, která 
udržuje perfektně uklizenou domácnost, denně připravuje 
božskou večeři a manžela vítá drinkem a nahřátými 
papučemi. On – živitel rodiny. Tradiční uspořádání 
domácnosti v kulisách 50. let. Až na to, že se píše rok 2022. 
Pračka i lednička jsou sedmdesát let staré a neustále 
vypovídají službu. Postupně se ukazuje, že být domácí bohyní 
ze starých časů není tak snadné, jak se zdá...
Hrají: Z. Kajnarová, R. Říčař, J. Bernášková, J. Švandová a další
Divadlo Radka Brzobohatého Praha

LADY OSKAR / G. Mélanie  
Modernizovaná verze komedie známé z filmu  
s Louisem de Funèsem má tentokrát v hlavní roli 
ženu. Clara Barnier je rázná podnikatelka, matka, 
šéfová i manželka, jíž nic na světě nezlomí.  
Nic, kromě její vlastní rodiny..
Hrají: J. Paulová, L. Hampl, D. Pfauserová, J. Kříž,  
D. Suchařípa a další.
Divadlo Kalich Praha

D
skupina



NEPERTE SE, PROSÍM VÁS! / G. Koren 
Komedie plná překvapivých zvratů a břitkého židovského humoru. Tři sourozenci, kteří se příliš nemusí, se scházejí  
u advokáta ve věci dědictví po otci. Jenže poslední vůle vyžaduje, aby změnili své antipatie. Navíc velkou část dědí 
záhadná Nina o níž nikdo z nich nic netuší. Pořídil si otec na stará kolena milenku? Nebo kdo to vlastně je?  
To je potřeba zjistit a získat nemalé dědictví do „správných rukou“.
Hrají: M. Hudečková / Zuzana Slavíková, Z. Kajnarová, M. Etzler, L. Hampl a další
Divadlo Palace Praha

PEKAŘOVA ŽENA / J. Stein; S. Schwartz
Hravá retromuzikálová komedie z malé francouzské vesničky, jejíž rozmanití obyvatelé žijí příjemně jednotvárným 
životem mezi posezením před místním hostincem a drobnými společenskými rozmíškami. Poklidnou hladinu rozčeří 
příchod nového pekaře, který se s sebou přivádí výrazně mladší ženu... A to je voda na mlýn zdejších klevetnic, ale také cíl 
záletných úmyslů zdejších mužů všeho věku. Když se ale situace zkomplikuje a je ohroženo i pravidelné pečení božského 
chleba, spojí svoje síly celá vesnice, aby vše dospělo ke zdárnému konci.
Východočeské divadlo Pardubice

D

D



E

PESTRÁ
cena: 
1. křeslo  1680 Kč
2. křeslo  1380 Kč
1. místo  1140 Kč

představení obvykle ve čtvrtek6

TAK JÁ LETIM!
Peter Quilter
Anna Polívková v komediální one-
woman show. Upovídaná výstřední 
pětačtyřicátnice Susan se rozhodne 
oslavit narozeniny cestou do Austrálie. 
Snaží se tak zopakovat výlet, který 
podnikla se svými kamarádkami před 
čtvrtstoletím. Tentokrát však cestuje 
sama, sice se stejným očekáváním a sny, 
ale s pětadvacetiletou zátěží zkušeností. 
Její důvtip, šarm i chaos ji přimějí 
bilancovat - ironicky a hořkosměšně 
se zamýšlí nad přátelstvím, láskou, 
osamělostí a nástrahách i radostech 
života...
ADF Praha

OBČAN PRVNÍ JAKOST
M. Balcar 
„Napadlo vás, jak by bylo fajn, kdyby určitá část 
populace nesměla chodit k volbám? Jestliže ne, 
Davida Marka, úspěšného moderátora satirické 
televizní show, to napadlo za vás...“ Nekorektní černá 
komedie o tom, kam až nás může dovést jistota, že 
naše pravda je jediná správná. 
Hrají: D. Šváb, N. Boudová, Jan Hrušínský, M. 
Šplechtová a další
Divadlo Na Jezerce Praha

SEXMISE / J. Machulski, A. Doležal, J. Š. Hájek
Původní dramatizace slavné polské filmové komedie o světě, 
kterému vládnou ženy. Max a Albert testující nový způsob 
hibernace se z umělého spánku probudí až po padesáti 
letech. Jsou posledními muži na planetě, což by mohla být 
úžasná věc, kdyby ženy nepovažovaly samce za největší 
nepřátele společnosti. Max a Albert zjišťují, že svět bez mužů 
může být smrtelně nebezpečný..ale to byli oni nesměli být 
muži, aby si s tím neporadili...
Městské divadlo Kladno

E
skupina



E

NOC NA KARLŠTEJNĚ
Z. Podskalský, K. Svoboda, J. Štaidl, E. Krečmar
Petr Štěpánek jako Karel IV. v hlavní roli muzikálové 
komedie. Na královský hrad Karlštejn, zbudovaný jako 
pevnost střežící korunovační klenoty, je zapovězen 
vstup ženám. Královna Eliška však strádá manželovou 
nepřítomností, proto se rozhodne zákaz porušit a přichází na 
hrad v převlečení za panoše. A shodou okolností si zde umíní 
strávit noc také neteř purkrabího Alena. Obě ženy projeví 
statečnost, odvahu i smysl pro humor. Ani zákaz krále není 
silnější než láska ženy...
Východočeské divadlo Pardubice

AFRICKÁ KRÁLOVNA
C. S. Forester, V. Mašková
Obnovená premiéra dobrodružného příběhu 
inspirovaného slavným filmem. Staropanenská 
ošetřovatelka a cynický námořník prchají v malé lodi 
po africké řece před Němci. Nesourodá dvojice se 
musí naučit se tolerovat a jejich prvotní, humorem 
kořeněná nevraživost, má šanci změnit se v cit 
opačný...
Hrají: L. Rybová a H. Čermák
Divadlo Palace Praha

DÁMSKÝ KREJČÍ / G. Feydeau 
Moderní pojetí situační komedie. Doktor Moulinot 
je neuvěřitelný lhář, který je ochotný pro zakrytí 
manželské nevěry udělat téměř cokoli, neváhá se 
i vydávat za dámského krejčího. „Malá lež je mrzká, 
ale velká lež, to je umění!“
Hrají: O. Sokol, B. Seidlová, M. Bočanová, Z. Norisová, 
J. Ježková, R. Holub, J. Dulava a další
Činoherní klub Praha

E



(6 her)

1680

1380

1140

skupina

B
(6 her)

1680

1380

1140

skupina

C
(5 her)

1400

1150

950

skupina

D

1680

1380

1140

skupina

E
(7 her)

skupina

A

1960

1610

1330

CENA PŘEDPLATNÉHO 2023

umístění

1. křeslo:  
řada 1 - 6 přízemí
1 - 2 balkón

2. křeslo:  
řada 7 - 12 přízemí, 
3 - 4 balkón, lóže

1. místo  
řada 13 - 14 přízemí, 
5 - 6 balkón

302
302

86 88 90 92 94 96 98 100 102 104 106 107 105 103 101 99 97 95 93 91 89 87
108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 129 127 125 123 121 119 117 115 113 111 109

64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 85 83 81 79 77 75 73 71 69 67 65
42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 63 61 59 57 55 53 51 49 47 45 43

20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 41 39 37 35 33 31 29 27 25 23 21
2 4 6 8 10 12 14 16 18 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1

298 300 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 323 321 319 317 315 313 311 309 307 305 303 301 299
276 278 280 282 284 286 288 290 292 294 296 297 295 293 291 289 287 285 283 281 279 277 275

252 254 256 258 260 262 264 266 268 270 272 274 273 271 269 267 265 263 261 259 257 255 253
230 232 234 236 238 240 242 244 246 248 250 251 249 247 245 243 241 239 237 235 233 231 229

206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 227 225 223 221 219 217 215 213 211 209 207
184 186 188 190 192 194 196 198 200 202 204 205 203 201 199 197 195 193 191 189 187 185 183

160 162 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 181 179 177 175 173 171 169 167 165 163 161
138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158 159 157 155 153 151 149 147 145 143 141 139 137

114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 135 133 131 129 127 125 123 121 119 117 115

92 94 96 98 100 102 104 106 108 110 112 113 111 109 107 105 103 101 99 97 95 93 91

68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 89 87 85 83 81 79 77 75 73 71 69

46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 67 65 63 61 59 57 55 53 51 49 47 45

22

2 4

LÓŽE 6
6 MÍST

LÓŽE 1
5 MÍST

LÓŽE 4
6 MÍST

LÓŽE 3
6 MÍST

LÓŽE 2
5 MÍST

LÓŽE 5
6 MÍST

I. KŘESLO II. KŘESLO I. MÍSTO

6 8 10 12 14 16 18 20 21 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1

24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 43 41 39 37 35 33 31 29 27 25 23

6
5

4
3

2
1

3

4

5

6

7
8

9
10

11
12

14
13

1

2

(6 her)



Otevřeno o přestávkách divadelních představení.

Otevřeno vždy od 17 hodin
při každém pořadu divadla.

VÝSTAVNÍ PLÁN 2023

10. 1. – 8. 4.    Jozef ČIŽMÁR
18. 4. – 17. 6.   Milan GUŠTAR
27. 6. – 16. 9.   Sofie ŠVEJDOVÁ
26. 9. – 29. 12.  Vladimír VÉLA

fo
to

: J
in

dř
ich

 O
pl

t



OFSETOVÁ TISKÁRNA A KNIHÁRNA KOLÍN

www.profiprintkolin.cz

Tiskový sponzor kolínského divadla

VÝSTAVNÍ PLÁN 2023

9. 1. – 23. 2.      Marie Trnková a Jiří Matouš Trnka / Každý jinak
6. 3. –  4. 5.      Anna Chmelová / Jiná zem
15. 5. – 29. 6.     Aleš Svoboda / Geometrické světy
4. 9. – 26. 10.     Lenka Vilhelmová / Hranice bezčasí
6. 11. – 28. 12.    Miloš Michálek / Grafika


